Requerimento de retirada de Tramitação de EMENDA

Senhor Presidente,

Solicitamos  a  retirada de  tramitação  da  Emenda  de  Plenário  n°  1
apresentada ao Projeto de Resolução n° 131/2023

André Figueiredo

Vice-Líder do Bloco UNIÃO, PP, Federação PSDB CIDADANIA, PDT, PSB,
AVANTE, SOLIDARIEDADE, PATRIOTA

*C
D2

31
29

83
37

10
0*

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. André Figueiredo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231298337100

RE
Q

 n
.4

44
4/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

12
/2

02
3

21
:0

7:
16

.6
87

 -
M

es
a